- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2020〕10 号

关于召开中青年骨干教师线上座谈会的通知
各学院（部）：

为进一步加强教学质量监控，充分听取广大教师的意见，

根据本学期教学质量监测与评估工作计划安排，质评中心召开

2019-2020 学年第二学期教师座谈会(以本科毕业设计指导老

师为主)。有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：6 月 9 日 14:30-16:00

会议平台：腾讯会议

会议号：124 106 620

二、参会人员

各学院（部）选派中青年骨干教师 2 人、各学院（部）分

管质量监控领导、教务处和质评中心领导、全体校督导。

三、座谈会内容

线上教学、课程考核、毕业设计（论文）指导和毕业设计

（论文）管理系统使用等内容进行交流。

质量监测与评估中心

2020 年 6 月 5 日

质量监测与评估中心办公室 2020 年 6 月 5 日印发